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Resultados

Informacion del evento Pistelibre Ecuyers
Circuito Ecuyers
Fecha 13/10/2019
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 121
Mejor tiempo del evento 01:51.320
Media del dia 02:11.780
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:59.831
Tiempo medio grupo prueba 02:07.552
Pilotos en grupo 114
Mejor tiempo grupo 01:51.320
Tiempo medio grupo 02:11.939




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
137 01:51.320 [ 01:51.320 | 00:00.000 | 00:20.460 | 00:00.000 | 00:20.619| 29
108 01:54.433 [ 00:03.113 | 00:03.113 | 00:17.346 | 00:03.113 | 00:17.505 19
121 01:54.801 [ 00:00.368 | 00:03.481 | 00:16.978 | 00:03.481 | 00:17.137| 39
132 01:54.891 | 00:00.089 | 00:03.571| 00:16.888 | 00:03.571 | 00:17.047| 36
131 01:54.943 | 00:00.051 | 00:03.623 | 00:16.837 | 00:03.623 | 00:16.996| 48
136 01:55.456 [ 00:00.513 | 00:04.136| 00:16.323 | 00:04.136 | 00:16.482 18
101 01:55.894 [ 00:00.437 | 00:04.574 | 00:15.886 | 00:04.574 | 00:16.045| 38
116 01:55.964 [ 00:00.070 | 00:04.644 | 00:15.815| 00:04.644 | 00:15.974| 39
105 01:56.476 [ 00:00.512 | 00:05.156 | 00:15.303 | 00:05.156 | 00:15.462| 29
207 01:56.515 [ 00:00.039 | 00:05.195| 00:15.264 | 00:05.195| 00:15.423| 34
128 01:56.580 [ 00:00.064 | 00:05.260 | 00:15.200| 00:05.260 | 00:15.359| 55
113 01:56.644 [ 00:00.064 | 00:05.324 | 00:15.136| 00:05.324| 00:15.295| 43
111 01:56.649 [ 00:00.005 | 00:05.329 | 00:15.130| 00:05.329 | 00:15.289 19
120 01:56.799 [ 00:00.149 | 00:05.479 | 00:14.981 | 00:05.479 | 00:15.140 | 37
110 01:57.014 [ 00:00.215 | 00:05.694 | 00:14.766 | 00:05.694| 00:14.925| 25
211 01:57.054 [ 00:00.040 | 00:05.734 | 00:14.725] 00:05.734 | 00:14.884 12
126 01:57.532 | 00:00.477 | 00:06.212 | 00:14.248 | 00:06.212 | 00:14.407 19
206 01:57.554 [ 00:00.022 | 00:06.234 | 00:14.226 | 00:06.234| 00:14.385| 33
100 01:57.566 [ 00:00.011 | 00:06.246 | 00:14.214| 00:06.246 | 00:14.373 | 41
124 01:59.431 [ 00:01.865| 00:08.111| 00:12.348 | 00:08.111 | 00:12.507 | 35
209 01:59.545 [ 00:00.114 | 00:08.225| 00:12.234 | 00:08.225| 00:12.393 | 35
134 01:59.625 [ 00:00.079 | 00:08.305| 00:12.155| 00:08.305| 00:12.314| 35
114 01:59.828 [ 00:00.202 | 00:08.508 | 00:11.952| 00:08.508 | 00:12.111 | 48
P138470 prueba 01:59.831 [ 00:00.002 | 00:08.511| 00:11.949 | 00:00.000 | 00:07.721 24
115 01:59.849 [ 00:00.018 | 00:08.529 | 00:11.930| 00:08.529 | 00:12.089 | 28
129 01:59.910 [ 00:00.060 | 00:08.590 | 00:11.869 | 00:08.590 | 00:12.028 | 53
102 02:00.332 [ 00:00.422 | 00:09.012 | 00:11.447 | 00:09.012 | 00:11.606| 24
127 02:00.338 [ 00:00.006 | 00:09.018 | 00:11.441| 00:09.018 | 00:11.600 | 53
P139411 prueba 02:00.354 [ 00:00.016 | 00:09.034 | 00:11.425| 00:00.523 | 00:07.198 18
204 02:00.425 | 00:00.071 | 00:09.105] 00:11.354| 00:09.105| 00:11.513 | 42
122 02:00.667 [ 00:00.241 | 00:09.347 | 00:11.112 | 00:09.347 | 00:11.271 31
117 02:00.895 [ 00:00.227 | 00:09.575] 00:10.885 | 00:09.575| 00:11.044| 31
107 02:00.997 [ 00:00.102 | 00:09.677 | 00:10.782| 00:09.677 | 00:10.941 | 28
118 02:01.255 [ 00:00.257 | 00:09.935| 00:10.525| 00:09.935| 00:10.684 | 28
104 02:01.333 [ 00:00.078 | 00:10.013 | 00:10.447| 00:10.013 | 00:10.606 | 29
223 02:01.408 [ 00:00.075 | 00:10.088 | 00:10.371| 00:10.088 | 00:10.530 | 56
106 02:01.413 [ 00:00.004 | 00:10.093 | 00:10.367 | 00:10.093 | 00:10.526 | 27
216 02:01.523 [ 00:00.110 | 00:10.203 | 00:10.256 | 00:10.203 | 00:10.415| 27
202 02:01.654 [ 00:00.130 | 00:10.334| 00:10.126 | 00:10.334| 00:10.285| 41
109 02:01.918 [ 00:00.264 | 00:10.598 | 00:09.861 | 00:10.598 | 00:10.020 18
112 02:02.111 [ 00:00.192 | 00:10.791 | 00:09.669 | 00:10.791 | 00:09.828 | 47
205 02:02.947 | 00:00.836 | 00:11.627 | 00:08.832| 00:11.627 | 00:08.991 26
226 02:03.637 [ 00:00.689 | 00:12.317 | 00:08.143 | 00:12.317 | 00:08.302 | 31
218 02:03.961 [ 00:00.324 | 00:12.641 | 00:07.818| 00:12.641 | 00:07.977| 25
119 02:04.323 [ 00:00.361 | 00:13.003 | 00:07.456| 00:13.003 | 00:07.615 10
227 02:04.608 [ 00:00.284 | 00:13.288 | 00:07.172| 00:13.288 | 00:07.331 39
224 02:05.126 [ 00:00.518 | 00:13.806 | 00:06.654 | 00:13.806| 00:06.813| 40
217 02:05.224 [ 00:00.097 | 00:13.904 | 00:06.556 | 00:13.904 | 00:06.715 19
304 02:05.227 [ 00:00.003 | 00:13.907 | 00:06.552| 00:13.907 | 00:06.711 35
234 02:05.281 [ 00:00.054 | 00:13.961 | 00:06.498 | 00:13.961 | 00:06.657| 43
233 02:05.811 [ 00:00.529 | 00:14.491 | 00:05.968 | 00:14.491 | 00:06.127 | 42
201 02:05.849 [ 00:00.038 | 00:14.529 | 00:05.930| 00:14.529 | 00:06.089| 34
103 02:05.952 [ 00:00.103 | 00:14.632 | 00:05.827 | 00:14.632 | 00:05.986| 35
133 02:06.345 [ 00:00.392 | 00:15.025| 00:05.434| 00:15.025| 00:05.593 | 32
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232 02:06.625 | 00:00.280 | 00:15.305| 00:05.154 | 00:15.305| 00:05.313 17
235 02:06.742 | 00:00.116 | 00:15.422 | 00:05.038 | 00:15.422 | 00:05.197| 48
125 02:06.800 [ 00:00.057 | 00:15.480] 00:04.980 | 00:15.480| 00:05.139| 34
212 02:07.046 [ 00:00.246 | 00:15.726 | 00:04.734 | 00:15.726 | 00:04.893 30
123 02:07.554 | 00:00.508 | 00:16.234 | 00:04.225 | 00:16.234 | 00:04.384| 26
210 02:08.168 [ 00:00.613 | 00:16.848 | 00:03.612 | 00:16.848 | 00:03.771 35
225 02:09.262 | 00:01.094 | 00:17.942| 00:02.518 | 00:17.942 | 00:02.677| 28
221 02:09.636 [ 00:00.374 | 00:18.316| 00:02.143 | 00:18.316| 00:02.302| 30
321 02:09.680 [ 00:00.043 | 00:18.360 | 00:02.100 | 00:18.360 | 00:02.259| 30
P139133 prueba 02:10.191 | 00:00.511 | 00:18.871 | 00:01.589 | 00:10.360 | 00:02.638 | 25
316 02:10.692 | 00:00.501 | 00:19.372] 00:01.088 | 00:19.372 | 00:01.247| 35
219 02:10.719 | 00:00.026 | 00:19.399| 00:01.061 | 00:19.399 | 00:01.220| 38
213 02:11.400 | 00:00.681 | 00:20.080 | 00:00.379 | 00:20.080 | 00:00.538 | 35
306 02:11.504 | 00:00.104 | 00:20.184 | 00:00.275| 00:20.184 | 00:00.434| 33
203 02:12.112 | 00:00.608 | 00:20.792| 00:00.332 | 00:20.792 | 00:00.173 36
208 02:12.126 [ 00:00.013 | 00:20.806 | 00:00.345 | 00:20.806 | 00:00.186 18
319 02:12.642 [ 00:00.516| 00:21.322 | 00:00.862 | 00:21.322 | 00:00.703 39
236 02:13.347 [ 00:00.704 | 00:22.027 ] 00:01.567 | 00:22.027 | 00:01.408 | 24
222 02:14.355 [ 00:01.008 | 00:23.035| 00:02.575] 00:23.035 | 00:02.416| 20
329 02:15.162 | 00:00.807 | 00:23.842| 00:03.382 | 00:23.842 | 00:03.223 33
330 02:15.689 | 00:00.527 | 00:24.369 | 00:03.909 | 00:24.369 | 00:03.750| 48
333 02:15.917 | 00:00.227 | 00:24.597| 00:04.137 | 00:24.597 | 00:03.978 | 37
231 02:16.710 [ 00:00.792 | 00:25.390 | 00:04.929 | 00:25.390 | 00:04.770| 31
200 02:16.795 | 00:00.085 | 00:25.475] 00:05.014 | 00:25.475| 00:04.855 34
328 02:16.977| 00:00.182 | 00:25.657| 00:05.197 | 00:25.657| 00:05.038 | 35
331 02:17.199 [ 00:00.221 | 00:25.879 | 00:05.418 | 00:25.879 | 00:05.259| 36
314 02:17.419 [ 00:00.220 | 00:26.099 | 00:05.638 | 00:26.099 | 00:05.479| 30
P1100000000000006438ueba 02:19.834 [ 00:02.415| 00:28.514 | 00:08.054 | 00:20.003 | 00:12.281 36
335 02:19.848 | 00:00.013 | 00:28.528 | 00:08.067 | 00:28.528 | 00:07.908 | 36
332 02:20.027 [ 00:00.179 | 00:28.707 | 00:08.246 | 00:28.707 | 00:08.087 16
310 02:20.504 [ 00:00.476 | 00:29.184 | 00:08.723 | 00:29.184 | 00:08.564 | 31
215 02:21.144 [ 00:00.640 | 00:29.824 | 00:09.364 | 00:29.824 | 00:09.205 11
317 02:21.264 [ 00:00.120 | 00:29.944 | 00:09.484 | 00:29.944 | 00:09.325 31
237 02:24.596 | 00:03.331 | 00:33.276| 00:12.815| 00:33.276 | 00:12.656| 23
334 02:25.272 | 00:00.675| 00:33.952| 00:13.491 | 00:33.952 | 00:13.332| 33
320 02:25.645 | 00:00.373 | 00:34.325| 00:13.864 | 00:34.325| 00:13.705 23
303 02:25.664 [ 00:00.019 | 00:34.344 | 00:13.884 | 00:34.344 | 00:13.725 30
322 02:27.312 | 00:01.648 | 00:35.992| 00:15.532| 00:35.992 | 00:15.373 33
305 02:28.479 | 00:01.166 | 00:37.159| 00:16.698 | 00:37.159 | 00:16.539| 22
323 02:28.547 [ 00:00.068 | 00:37.227| 00:16.767 | 00:37.227 | 00:16.608 | 24
214 02:29.488 | 00:00.940 | 00:38.168 | 00:17.707 | 00:38.168 | 00:17.548 3
302 02:29.626 | 00:00.138 | 00:38.306| 00:17.846 | 00:38.306 | 00:17.687 | 33
301 02:29.685 [ 00:00.058 | 00:38.365| 00:17.904 | 00:38.365 | 00:17.745 33
311 02:31.343 | 00:01.657 | 00:40.023 | 00:19.562 | 00:40.023 | 00:19.403 | 25
326 02:32.439 00:01.096 | 00:41.119 | 00:20.658 | 00:41.119 [ 00:20.499| 26
307 02:32.939 [ 00:00.500 | 00:41.619] 00:21.158 | 00:41.619 | 00:20.999 16
130 02:33.350 [ 00:00.410| 00:42.030] 00:21.569 | 00:42.030 | 00:21.410| 21
300 02:37.152 | 00:03.801 | 00:45.832| 00:25.371 | 00:45.832 | 00:25.212| 32
318 02:39.686 | 00:02.534 | 00:48.366 | 00:27.905 | 00:48.366 | 00:27.746| 29
230 02:42.918 | 00:03.232 | 00:51.598 | 00:31.137| 00:51.598 | 00:30.978 | 23
315 02:50.077 | 00:07.159 | 00:58.757 | 00:38.297 | 00:58.757| 00:38.138 | 25
312 02:50.565 | 00:00.488 | 00:59.245] 00:38.785| 00:59.245 | 00:38.626 4
229 02:51.049 [ 00:00.484 | 00:59.729] 00:39.269 | 00:59.729 | 00:39.110 5
324 02:52.539 | 00:01.489] 01:01.219] 00:40.759 | 01:01.219 | 00:40.600 12
313 02:54.346 | 00:01.806 | 01:03.026 | 00:42.565| 01:03.026 | 00:42.406| 26
327 03:04.969 | 00:10.623 | 01:13.649 | 00:53.189 | 01:13.649 | 00:53.030 7
220 04:56.607 [ 01:51.637 | 03:05.287 | 02:44.826 | 03:05.287 | 02:44.667 6
336 47:33.730 | 42:37.123 | 45:42.410| 45:21.950 | 45:42.410| 45:21.791 3
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